
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 4 marzo 2006 - Deliberazione N. 280 - Area Ge-
nerale di Coordinamento N. 6 - Ricerca Scientifica, Statistica, Sistemi Informativi e Informatica - Proroga inca-
rico commissariale E.DI.S.U Salerno.

VISTA la Delibera n.1040 del 29 luglio 2005 mediante la quale veniva prorogato l’incarico di Commissario
straordinario all’E.DI.S.U. di Salerno nella persona della prof.ssa Caterina Miraglia;

CONSIDERATO che tale incarico è scaduto il 28/02/2006;

CONSIDERATO altresì che a norma dell’art.3 della L.R. n.21/02 agli Enti universitari per il diritto allo
studio devono subentrare apposite Aziende dotate di personalità giuridica, autonomia amministrativa e gestio-
nale e di proprio personale;

RITENUTO che nelle more dell’attuazione del suddetto articolo e, per dare continuità amministrativa
all’EDISU di Salerno a al fine di assicurare il diritto allo studio universitario alla platea studentesca della stessa
Università,è necessario riconfermare alla prof.ssa Caterina Miraglia , l’incarico, fino all’attuazione dell’ADISU,
di Commissario straordinario per l’EDISU di Salerno a far data dalla pubblicazione del presente atto sul
BURC;

Visti gli atti di Ufficio

PROPONE e la Giunta in conformità

A voti unanimi

DELIBERA

Per le considerazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

-di riconfermare la prof.ssa Caterina Miraglia Commissario straordinario dell’EDISU Salerno a far data
dalla pubblicazione del presente atto sul BURC e fino all’attuazione dello scioglimento dell’Ente;

-di inviare per l’esecuzione ai Settori “Università e Ricerca Scientifica”, “Stampa e Bollettino Ufficiale”
per quanto di rispettiva competenza.

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006


